— 1 —

梁山县人民政府办公室
梁政办字〔2025〕9 号

梁山县人民政府办公室
关于公布 2024年度梁山县工业企业

亩产效益评价结果的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，开发区管委会，县直有关部门:

为进一步优化资源要素配置，加快工业企业转型升级，根

据省工信厅《关于做好 2025年“亩产效益”评价改革工作的通知》

（鲁工信运〔2025〕72 号）、梁山县人民政府办公室《关于印

发〈梁山县“亩产效益”评价改革工作指导方案〉的通知》（梁

政办字〔2025〕6 号）文件要求，县工业企业“亩产效益”评价改

革工作专班办公室对全县 2024年度纳入评价范围的工业企业进

行了“亩产效益”综合评价。通过部门填报、企业确认、评价测

算，形成综合分级评价结果，现将评价结果予以公布。

— 2 —

电话:7324617 邮箱:lsxyxb@163.com

附件：1. 2024 年度梁山县规上工业企业亩产效益评价结果

2. 2024 年度梁山县规下工业企业亩产效益评价结果

梁山县人民政府办公室

2025 年 7 月 23 日

（此件公开发布）

— 3 —

附件 1

2024年度梁山县规上工业企业亩产效益
评 价 结 果

企 业 名 称 乡镇（街、区） 得分 排名 评价等级

中稀天马新材料科技股份有限公司 马营镇 125.23 1 A

山东经典印务有限责任公司 经济开发区 124.23 2 A

山东烁成新材料科技有限公司 马营镇 121.21 3 A

山东宇翔汽车股份有限公司 经济开发区 117.87 4 A

山东奥文印业有限公司 经济开发区 117.59 5 A

山东南稀金石新材料有限公司 马营镇 116.68 6 A

山东陆海车辆有限公司 拳铺镇 116.36 7 A

山东正阳机械股份有限公司 经济开发区 114.06 8 A

梁山县祥林木业有限公司 杨营镇 113.52 9 A

梁山县利达木业有限公司 黑虎庙镇 110.50 10 A

山东远通型钢集团股份有限公司 梁山街道 110.00 11 A

山东凯利重工有限公司 经济开发区 108.37 12 A

山东集岳汽车制造有限公司 梁山街道 108.22 13 A

梁山亿新木业有限公司 黑虎庙镇 107.83 14 A

梁山恒诚木制品有限公司 经济开发区 106.17 15 A

梁山玖玖玩具礼品有限公司 小路口镇 106.13 16 A

山东兴华钢结构有限公司 韩垓镇 105.56 17 A

梁山宏瑞管材有限公司 梁山街道 105.41 18 A

梁山凤飞纺织有限公司 韩垓镇 105.19 19 A

山东中企航天专用车辆有限公司 经济开发区 104.72 20 A

梁山长城木业有限公司 黑虎庙镇 103.78 21 A

— 4 —

企 业 名 称 乡镇（街、区） 得分 排名 评价等级

梁山锦晟纺织有限公司 黑虎庙镇 103.45 22 A

梁山县宏瑞型钢有限公司 梁山街道 102.66 23 A

山东广达汽车制造有限公司 拳铺镇 102.54 24 A

梁山天昊食品有限公司 小路口镇 102.13 25 A

济宁银善塑业科技有限公司 杨营镇 101.95 26 A

梁山鑫瑞达机械制造有限公司 拳铺镇 101.54 27 A

梁山华城服饰有限公司 韩岗镇 101.44 28 A

梁山县杏花村木业有限公司 黑虎庙镇 101.28 29 A

梁山强盛钢管有限公司 梁山街道 100.59 30 A

梁山皖集达集装箱有限公司 梁山街道 99.03 31 A

山东安途汽车制造有限公司 拳铺镇 98.55 32 A

山东奥辉漆业集团有限公司 杨营镇 98.49 33 A

梁山海华木业制品有限公司 黑虎庙镇 98.14 34 A

济宁天洁环境工程有限公司 韩岗镇 97.51 35 A

山东华宥再生资源有限公司 马营镇 95.48 36 A

山东亿尚新材料有限公司 大路口镇 94.40 37 A

山东良福制药有限公司 经济开发区 93.92 38 A

梁山科达钢球轴承有限公司 黑虎庙镇 93.41 39 A

梁山中集东岳车辆有限公司 经济开发区 91.23 40 A

梁山县金凤纺织有限公司 梁山街道 90.48 41 A

济宁金泰新能源有限公司 寿张集镇 89.39 42 A

山东永甲汽车科技有限公司 经济开发区 89.19 43 A

山东鲁岳桥机械股份有限公司 经济开发区 85.93 44 A

梁山县创新工艺品股份有限公司 杨营镇 85.37 45 A

梁山兴恒丰纺织有限公司 馆驿镇 85.36 46 A

山东隆昌新材料科技股份有限公司 经济开发区 84.17 47 B

山东桑涂环境保护工程有限公司 韩垓镇 83.28 48 B

山东嘉泰中药饮片有限公司 拳铺镇 82.72 49 B

— 5 —

企 业 名 称 乡镇（街、区） 得分 排名 评价等级

山东金猫宠物用品有限公司 大路口镇 82.21 50 B

山东开一车桥有限公司 马营镇 82.08 51 B

梁山水泊胶带股份有限公司 韩垓镇 81.27 52 B

山东金盛车桥制造有限公司 经济开发区 80.00 53 B

梁山华盾玻璃纤维制品有限公司 小安山镇 79.17 54 B

梁山璟元恒兆饲料有限公司 马营镇 78.88 55 B

山东太岳汽车弹簧制造有限公司 经济开发区 78.61 56 B

梁山县宏达粉业有限公司 小路口镇 77.94 57 B

梁山瑞通复合材料有限公司 经济开发区 77.89 58 B

梁山诚兴纺织有限公司 梁山街道 77.17 59 B

山东冠军专用车制造有限公司 经济开发区 75.73 60 B

山东集岳车辆有限公司 梁山街道 75.35 61 B

通亚汽车制造有限公司 经济开发区 74.39 62 B

梁山中联混凝土有限公司 经济开发区 73.55 63 B

山东鑫永成专用车制造股份有限公司 拳铺镇 73.10 64 B

梁山达金礼品玩具有限公司 寿张集镇 72.45 65 B

梁山明道机械配件制造有限公司 拳铺镇 72.40 66 B

梁山利生食品有限公司 梁山街道 71.82 67 B

山东亚华机械制造有限公司 经济开发区 71.49 68 B

山东新年好纺织有限公司 经济开发区 69.82 69 B

山东宏骏交通设备制造有限公司 拳铺镇 69.68 70 B

山东金骏汽车科技有限公司 经济开发区 68.53 71 B

梁山中砼新型建材有限公司 小安山镇 67.41 72 B

山东晟丰机械制造有限公司 韩岗镇 67.27 73 B

山东新势力汽车零部件制造有限公司 经济开发区 67.22 74 B

山东顺隆钢铁有限公司 拳铺镇 66.95 75 B

山东水泊智能装备股份有限公司 经济开发区 65.97 76 B

梁山县城投建材有限责任公司 小安山镇 65.68 77 B

— 6 —

企 业 名 称 乡镇（街、区） 得分 排名 评价等级

山东佳途专用车制造有限公司 拳铺镇 65.23 78 B

梁山平安车业有限公司 经济开发区 64.99 79 B

山东腾运专用汽车制造有限公司 经济开发区 64.18 80 B

山东华晨木业有限公司 小路口镇 64.09 81 B

普瑞凯高分子材料（山东）有限公司 韩垓镇 63.95 82 B

山东万鑫汇涂料有限公司 水泊街道 63.33 83 B

济宁和美饲料有限公司 韩岗镇 62.78 84 B

山东烈牛挂车制造有限公司 经济开发区 62.62 85 B

梁山县喜来客食品有限公司 马营镇 62.46 86 B

山东奥兴汽车科技股份有限公司 拳铺镇 61.91 87 B

山东鸿盛汽车股份有限公司 经济开发区 61.76 88 B

梁山县亿恒木业有限公司 黑虎庙镇 61.68 89 B

梁山吉兴生物工程有限公司 寿张集镇 61.57 90 B

梁山县骏通钢业有限公司 经济开发区 61.55 91 B

山东骏华车辆有限公司 经济开发区 60.92 92 B

山东翔通汽车制造有限公司 拳铺镇 59.90 93 B

山东星泰轴承股份有限公司 经济开发区 59.74 94 B

山东蒙稀新材料有限责任公司 马营镇 59.66 95 B

山东神骏车辆制造有限公司 经济开发区 58.03 96 B

梁山三星机械有限公司 杨营镇 57.87 97 B

山东恒岳型钢有限公司 拳铺镇 57.51 98 B

山东三利专用汽车制造有限公司 拳铺镇 57.22 99 B

梁山顺隆型钢有限公司 拳铺镇 57.08 100 B

梁山华岳专用汽车制造有限公司 经济开发区 57.06 101 B

梁山万豪机械设备有限公司 经济开发区 56.95 102 B

梁山华恩车业有限公司 拳铺镇 56.87 103 B

山东省梁山神力汽车配件有限公司 经济开发区 55.96 104 B

山东博通铝业科技股份有限公司 经济开发区 55.90 105 B

— 7 —

企 业 名 称 乡镇（街、区） 得分 排名 评价等级

山东阿拉宝木业有限公司 黑虎庙镇 55.60 106 B

山东臻匠美家家居有限公司 赵堌堆乡 55.47 107 B

山东宣瑞机械制造有限公司 拳铺镇 55.22 108 B

山东中策专用车股份有限公司 经济开发区 55.18 109 B

山东运翔汽车制造有限公司 拳铺镇 55.18 110 B

梁山鲁恒挂车配件有限公司 拳铺镇 54.93 111 B

山东植丰农化集团有限公司 梁山街道 54.62 112 B

山东峰威印务有限公司 寿张集镇 54.01 113 B

济宁益康精细化工厂 韩垓镇 53.97 114 B

山东凯特宠物用品有限公司 马营镇 53.40 115 B

梁山宏源食品有限公司 韩垓镇 52.97 116 B

梁山吉富新材料有限公司 梁山街道 52.81 117 B

梁山鸿福交通设备有限公司 经济开发区 52.50 118 B

山东征驰汽车制造有限公司 经济开发区 52.48 119 B

山东丰奥工程机械制造有限公司 经济开发区 52.34 120 B

山东鸿安食品科技有限公司 梁山街道 51.70 121 B

梁山骏强车业有限公司 拳铺镇 51.61 122 B

山东恒诚纺织有限公司 经济开发区 51.47 123 B

山东鑫阳专用汽车制造有限公司 经济开发区 51.38 124 B

山东梁山华宇集团汽车制造有限公司 经济开发区 51.27 125 B

山东梁山耐驰汽车零部件有限公司 经济开发区 51.08 126 B

山东滨津纺织科技有限公司 小安山镇 50.76 127 B

山东大宇汽车科技股份有限公司 经济开发区 50.72 128 B

山东广通汽车科技股份有限公司 经济开发区 49.92 129 B

山东华劲专用汽车制造有限公司 经济开发区 49.85 130 B

山东鲁鹏化工有限公司 韩垓镇 49.71 131 B

梁山宝井工贸有限公司 经济开发区 49.48 132 B

山东彩宏印业股份有限公司 梁山街道 49.42 133 B

— 8 —

企 业 名 称 乡镇（街、区） 得分 排名 评价等级

济宁市昊瀚纺织有限公司 杨营镇 49.29 134 B

山东威特立邦矿山设备有限公司 经济开发区 49.27 135 B

梁山德润能源有限公司 拳铺镇 49.19 136 B

济宁佰世达木业有限公司 经济开发区 49.15 137 B

山东通华专用车辆股份有限公司 经济开发区 48.96 138 B

山东顺隆新型建材有限公司 小安山镇 48.60 139 C

济宁兴华钢构有限公司 韩垓镇 47.63 140 C

山东水浒印务有限公司 经济开发区 47.18 141 C

梁山县中通挂车配件有限公司 经济开发区 47.09 142 C

山东天鸿汽车科技股份有限公司 经济开发区 46.92 143 C

山东同盈农牧发展有限公司 梁山街道 46.89 144 C

山东盛润汽车有限公司 经济开发区 46.27 145 C

梁山县水泊梁山食品有限公司 小路口镇 46.24 146 C

山东梁山众信纺织有限公司 寿张集镇 46.22 147 C

山东沃德兴业交通设备有限公司 经济开发区 46.22 148 C

山东江森木业有限公司 赵堌堆乡 46.11 149 C

山东昌泰汽车科技股份有限公司 经济开发区 45.95 150 C

山东恒盛交通设备制造股份有限公司 经济开发区 45.89 151 C

山东飞驰汽车股份有限公司 经济开发区 45.83 152 C

山东超华环保智能装备有限公司 韩岗镇 45.63 153 C

梁山金顺纺织有限公司 经济开发区 45.20 154 C

山东梁轴科创有限公司 经济开发区 45.03 155 C

山东永耀车辆制造有限公司 经济开发区 44.59 156 C

山东通润专用车制造有限公司 经济开发区 44.51 157 C

山东永旭户外休闲用品有限公司 马营镇 44.50 158 C

山东宇飞专用汽车制造有限公司 经济开发区 44.42 159 C

梁山运通机械制造有限公司 经济开发区 44.23 160 C

梁山金义纺织有限公司 寿张集镇 44.05 161 C

— 9 —

企 业 名 称 乡镇（街、区） 得分 排名 评价等级

山东济丰源食品科技有限公司 韩垓镇 44.04 162 C

梁山宝华专用汽车制造有限公司 经济开发区 43.96 163 C

山东永顺达车业有限公司 拳铺镇 43.89 164 C

山东富源专用汽车制造股份有限公司 经济开发区 43.82 165 C

梁山盛源专用车制造有限公司 经济开发区 43.55 166 C

梁山华鲁专用汽车制造有限公司 梁山街道 43.42 167 C

山东永阳汽车科技股份有限公司 经济开发区 43.26 168 C

梁山通泰车业有限公司 经济开发区 43.19 169 C

山东劲强重工机械有限公司 经济开发区 43.06 170 C

山东恩信特种车辆制造有限公司 经济开发区 43.01 171 C

山东梁山酿酒总厂有限公司 梁山街道 42.68 172 C

山东天威食品科技有限公司 梁山街道 42.62 173 C

山东鑫泰专用汽车制造有限公司 拳铺镇 42.31 174 C

梁山俊佳服饰有限公司 韩岗镇 42.25 175 C

山东大和纺织科技股份有限公司 经济开发区 42.00 176 C

山东集润通车业有限公司 经济开发区 41.60 177 C

梁山益祥木业有限公司 小安山镇 40.78 178 C

山东玉宝生物科技股份有限公司 寿张集镇 40.71 179 C

山东鲁骏汽车制造有限公司 梁山街道 40.54 180 C

山东溢源达新能源有限责任公司 寿张集镇 40.48 181 C

梁山县盛达棉纺织有限公司 经济开发区 40.44 182 C

梁山开元交通设备制造有限公司 经济开发区 40.42 183 C

梁山森楷木业有限公司 赵堌堆乡 39.73 184 C

梁山浩运达交通设备制造有限公司 经济开发区 39.14 185 C

梁山县海天纺织有限公司 梁山街道 38.92 186 C

山东本图机械有限公司 小安山镇 38.42 187 C

梁山晟锦纺织有限公司 大路口镇 38.41 188 C

山东鸿源印刷有限公司 小路口镇 37.79 189 C

— 10 —

企 业 名 称 乡镇（街、区） 得分 排名 评价等级

梁山华盛交通设备制造有限公司 经济开发区 37.72 190 C

山东日照山河肉类食品有限公司 梁山街道 37.51 191 C

山东祥盛纺织股份有限公司 马营镇 37.32 192 C

梁山通亚重工机械有限公司 经济开发区 37.02 193 C

山东杨嘉汽车制造有限公司 经济开发区 36.79 194 C

山东汇锦建材有限公司 小安山镇 36.75 195 C

梁山五岳车业有限公司 经济开发区 36.58 196 C

山东大荣机械有限公司 经济开发区 36.51 197 C

山东梁山新科特种车辆制造有限公司 梁山街道 35.73 198 C

梁山跃通专用汽车制造有限公司 经济开发区 35.54 199 C

山东众兴汽车配件有限公司 经济开发区 34.73 200 C

山东新宇重工机械有限公司 梁山街道 33.89 201 C

梁山轩通交通设备制造有限公司 经济开发区 33.55 202 C

山东金运马汽车制造有限公司 经济开发区 33.34 203 C

山东曙岳车辆有限公司 经济开发区 32.84 204 C

梁山陆畅通专用车制造有限公司 经济开发区 31.85 205 C

山东万事达专用汽车制造有限公司 经济开发区 31.24 206 C

山东永强户外用品有限公司 韩岗镇 31.10 207 C

山东庄宇专用汽车制造股份有限公司 梁山街道 30.85 208 C

梁山恒通挂车制造有限公司 梁山街道 28.77 209 C

山东巨源汽车科技股份有限公司 梁山街道 28.68 210 C

梁山蓝天制药有限公司 杨营镇 28.35 211 C

梁山县东盛纺织有限公司 梁山街道 28.08 212 C

山东太岳弹簧有限公司 经济开发区 28.02 213 C

山东正阳科技有限公司 经济开发区 27.86 214 C

梁山新翔新材料有限公司 杨营镇 27.51 215 C

梁山运发市政工程有限公司 经济开发区 26.35 216 C

山东海亚汽车制造有限公司 经济开发区 26.30 217 C

— 11 —

企 业 名 称 乡镇（街、区） 得分 排名 评价等级

山东华通达车辆制造有限公司 经济开发区 25.64 218 C

梁山飞宇达车业有限公司 梁山街道 25.56 219 C

新菱花生态肥业（山东）有限公司 小安山镇 25.35 220 D

济宁鲁跃生物科技有限公司 杨营镇 25.19 221 D

梁山县久源生物工程有限公司 大路口镇 24.41 222 D

山东梁山徐坊大曲有限公司 寿张集镇 22.87 223 D

山东欧泰装饰材料有限公司 黑虎庙镇 22.20 224 D

山东鸿宇汽车制造有限公司 经济开发区 20.58 225 D

山东正大菱花生物科技有限公司 梁山街道 20.57 226 D

梁山科达食品有限公司 梁山街道 19.19 227 D

梁山懿兴格碳素有限公司 黑虎庙镇 17.98 228 D

山东恒桥碳素有限公司 杨营镇 17.44 229 D

梁山县西徐棉纺织厂 拳铺镇 12.13 230 D

— 12 —

附件 2

2024年度梁山县规下工业企业亩产效益
评 价 结 果

企 业 名 称 乡镇（街、区） 得分 排名 评价等级

山东艾力特自动化股份有限公司 小路口镇 150.00 1 A

凯码标识（山东）有限公司 小路口镇 150.00 2 A

山东国燃能源科技发展有限公司 韩垓镇 150.00 3 A

山东安拓重工有限公司 拳铺镇 150.00 4 A

梁山宝鼎汽车配件制造有限公司 梁山街道 150.00 5 A

梁山初源服装有限公司 拳铺镇 150.00 6 A

梁山县新大新工艺品有限公司 小路口镇 150.00 7 A

梁山红鑫玩具有限公司 小路口镇 150.00 8 A

济宁市中武信和化工有限公司 韩垓镇 150.00 9 A

东洋桑大气环保装备有限公司 韩垓镇 150.00 10 A

济宁信和生物科技有限公司 韩垓镇 150.00 11 A

梁山县祥泰纺织有限公司 梁山街道 150.00 12 A

梁山县鑫鹏服装有限公司 拳铺镇 150.00 13 A

梁山县华粮生物工程有限公司 寿张集镇 150.00 14 A

梁山共赢服饰有限公司 馆驿镇 150.00 15 A

梁山向晖纺织有限公司 馆驿镇 150.00 16 A

梁山德圣大曲有限公司 寿张集镇 150.00 17 A

梁山宏硕自动化科技有限公司 杨营镇 150.00 18 A

梁山县天艺玩具礼品有限公司 黑虎庙镇 150.00 19 A

梁山县宏鑫源陶纤纺织有限公司 小安山镇 150.00 20 A

山东金三多机械设备有限公司 梁山街道 150.00 21 A

— 13 —

企 业 名 称 乡镇（街、区） 得分 排名 评价等级

梁山县金兴纺织有限公司 梁山街道 150.00 22 A

梁山鑫万荣车辆有限公司 梁山街道 150.00 23 A

山东省梁山县顺航汽车配件有限公司 梁山街道 150.00 24 A

梁山科祥矿机有限公司 韩垓镇 145.76 25 A

梁山县常在机械制造有限公司 杨营镇 144.47 26 A

梁山聚诚汽车配件有限公司 拳铺镇 140.00 27 A

济宁瑞鑫服装有限公司 韩垓镇 140.00 28 A

梁山金雁纺织有限公司 水泊街道 140.00 29 A

梁山良友生物工程有限公司 寿张集镇 140.00 30 A

梁山县卓普电子科技有限责任公司 杨营镇 140.00 31 A

济宁鑫宸传动机械有限公司 杨营镇 140.00 32 A

梁山华信生物科技有限公司 寿张集镇 140.00 33 A

梁山鲁星机械制造有限公司 梁山街道 140.00 34 A

梁山宏轩机械配件制造有限公司 大路口镇 135.58 35 A

梁山水浒密封材料有限公司 马营镇 135.15 36 A

山东三晶润滑科技有限公司 开发区 135.06 37 A

山东精工专用车有限公司 拳铺镇 132.11 38 A

梁山富达工贸有限公司 赵堌堆乡 132.03 39 A

梁山恒艺纺织有限公司 拳铺镇 131.23 40 A

山东伟成机械设备有限公司 开发区 129.94 41 B

济宁胜科环保材料科技有限公司 韩岗镇 128.79 42 B

梁山鑫鼎机械有限公司 拳铺镇 123.25 43 B

梁山菱花凯鲜食品有限责任公司 梁山街道 120.00 44 B

济宁市鑫鑫工艺品有限公司 杨营镇 120.00 45 B

梁山飞利达挂车配件制造有限公司 拳铺镇 120.00 46 B

山东梁山徐氏生物工程有限公司 寿张集镇 120.00 47 B

梁山三合包装材料有限公司 杨营镇 120.00 48 B

山东中企重工车辆有限公司 拳铺镇 120.00 49 B

— 14 —

企 业 名 称 乡镇（街、区） 得分 排名 评价等级

梁山县汇鑫棉制品有限公司 开发区 120.00 50 B

梁山信发纺织有限公司 梁山街道 120.00 51 B

梁山巨龙科教高技术服务有限公司 马营镇 120.00 52 B

山东昌润达汽车科技有限公司 拳铺镇 120.00 53 B

梁山县恒达纺织有限公司 梁山街道 120.00 54 B

山东梁山水泊石棉橡胶板有限公司 杨营镇 120.00 55 B

梁山广驰汽车科技有限公司 拳铺镇 120.00 56 B

梁山通盛专用车制造有限公司 拳铺镇 120.00 57 B

梁山龙翔特种设备有限公司 拳铺镇 120.00 58 B

梁山卓晟工艺品有限公司 小路口镇 120.00 59 B

济宁九奕服饰有限公司 韩垓镇 119.31 60 B

梁山博奥礼品玩具有限公司 小路口镇 116.37 61 B

梁山天佳化工有限公司 杨营镇 115.36 62 B

梁山康源食品有限公司 黑虎庙镇 113.85 63 B

济宁市锐宏机械加工有限公司 馆驿镇 111.16 64 B

梁山水浒精密电子有限公司 韩岗镇 110.98 65 B

梁山水泊大曲有限公司 寿张集镇 108.58 66 B

梁山天虹钢球有限公司 黑虎庙镇 106.69 67 B

梁山县安鑫木业有限公司 黑虎庙镇 101.13 68 B

梁山吉远汽车配件科技有限公司 馆驿镇 100.71 69 B

济宁富邦玩具礼品有限公司 赵堌堆乡 97.37 70 B

梁山金汇摩擦材料有限公司 黑虎庙镇 96.62 71 B

山东康健汽车科技股份有限公司 开发区 93.83 72 B

山东梁山亨通机械制造有限公司 梁山街道 93.39 73 B

梁山县金城农机制造有限公司 小安山镇 91.57 74 B

山东鸿聚源专用车制造有限公司 拳铺镇 91.32 75 B

梁山长生生物科技有限公司 小路口镇 87.42 76 B

梁山瑞升生物工程有限公司 寿张集镇 86.25 77 B

— 15 —

企 业 名 称 乡镇（街、区） 得分 排名 评价等级

山东杨喜达车辆有限公司 拳铺镇 84.63 78 B

山东大鲁专用汽车制造有限公司 拳铺镇 81.74 79 B

山东紫麟汽车配件制造有限公司 马营镇 81.38 80 B

山东恒业机械制造有限公司 梁山街道 79.74 81 B

梁山铭扬装饰品有限公司 杨营镇 78.90 82 B

良食坊（山东）食品有限公司 梁山街道 78.33 83 B

山东宏凯机械配件制造有限公司 拳铺镇 77.32 84 B

梁山博特玩具礼品有限公司 黑虎庙镇 76.98 85 B

梁山慧智儿童用品有限公司 大路口镇 76.96 86 B

梁山良祝肥牛食品有限公司 黑虎庙镇 76.19 87 B

梁山顺驰机械制造有限公司 拳铺镇 75.99 88 B

山东普瑞德数控智能装备有限公司 开发区 75.43 89 B

梁山易达钢球制造有限公司 黑虎庙镇 75.01 90 B

山东省梁山县徐曙生物工程有限公司 寿张集镇 74.03 91 B

山东华翔户外用品有限公司 赵堌堆乡 74.02 92 B

梁山京九食品有限公司 黑虎庙镇 73.72 93 B

山东诺森粘合材料有限公司 开发区 72.36 94 B

山东同华建材科技有限公司 大路口镇 72.31 95 B

梁山合利达金属材料有限公司 马营镇 71.09 96 B

山东宇翔车桥制造有限公司 拳铺镇 70.32 97 B

山东金宇恒利环境科技有限公司 韩岗镇 68.75 98 B

山东通顺汽车制造有限公司 开发区 68.55 99 B

梁山运河机械制造有限公司 梁山街道 68.36 100 B

山东瑞法印务有限公司 小路口镇 67.13 101 B

山东华奥印刷股份有限公司 梁山街道 66.57 102 B

梁山天翔印刷有限公司 赵堌堆乡 65.42 103 B

梁山骏恒车业有限公司 开发区 65.08 104 B

山东亨通汽车部件有限公司 梁山街道 61.39 105 B

— 16 —

企 业 名 称 乡镇（街、区） 得分 排名 评价等级

山东金灿车辆制造有限公司 开发区 60.91 106 B

梁山县创嘉彩印有限公司 马营镇 60.57 107 B

山东长程精密机械有限公司 马营镇 59.94 108 B

梁山中岳密封材料有限公司 大路口镇 57.87 109 B

山东富荣车辆制造有限公司 开发区 55.05 110 B

山东骏途车辆制造有限公司 开发区 53.88 111 B

山东创新医疗器械科技有限公司 梁山街道 53.60 112 B

山东中扬联创环保智能装备有限公司 韩岗镇 53.58 113 B

山东鑫凯专用车制造有限公司 拳铺镇 53.49 114 B

梁山华宇重工机械有限公司 开发区 51.57 115 B

梁山瑞莱德环保设备有限公司 小安山镇 50.95 116 B

山东骏腾汽车科技有限公司 开发区 50.29 117 B

山东四通专用汽车制造有限公司 开发区 50.22 118 B

山东晨润达汽车制造有限公司 开发区 49.01 119 B

梁山群达工贸有限公司 黑虎庙镇 47.77 120 B

山东亚中车辆股份有限公司 拳铺镇 47.63 121 B

梁山长虹专用车制造有限公司 梁山街道 47.13 122 C

山东省梁山县天喜食品配料有限公司 开发区 47.03 123 C

山东海纳汽车科技有限公司 梁山街道 46.94 124 C

梁山强力机械制造有限公司 开发区 45.49 125 C

梁山长城液压设备有限公司 开发区 45.32 126 C

梁山豪泰建材有限公司 小安山镇 44.20 127 C

山东瑞芝生物科技股份有限公司 韩岗镇 43.56 128 C

山东长缨特种装备有限公司 黑虎庙镇 43.14 129 C

梁山县神通铸造有限公司 马营镇 42.29 130 C

梁山威华机械制造有限公司 开发区 41.95 131 C

梁山顺鑫生物工程有限公司 杨营镇 41.60 132 C

梁山海天塑料五金制品有限公司 韩岗镇 41.22 133 C

— 17 —

企 业 名 称 乡镇（街、区） 得分 排名 评价等级

梁山龙川机械制造有限公司 梁山街道 40.91 134 C

梁山鸿翔车辆制造有限公司 梁山街道 40.50 135 C

济宁科汇伟业医疗器械有限公司 马营镇 38.22 136 C

山东金蚂蚁汽车制造有限公司 拳铺镇 37.91 137 C

山东晨曦钢结构有限公司 开发区 37.90 138 C

山东良源生物工程有限公司 寿张集镇 37.64 139 C

梁山天翔纺织有限公司 开发区 36.88 140 C

山东犇宇车辆有限公司 拳铺镇 36.20 141 C

山东鲁良环保设备有限公司 黑虎庙镇 35.25 142 C

梁山康家生物科技有限公司 韩垓镇 34.44 143 C

梁山亨鑫纺织有限公司 马营镇 34.13 144 C

山东梁砼新型建材有限公司 大路口镇 34.01 145 C

梁山县东旭轴承有限公司 马营镇 33.78 146 C

山东恒丰饲料有限公司 大路口镇 33.76 147 C

梁山统岳车辆有限公司 开发区 32.45 148 C

梁山君同生物科技有限公司 小安山镇 31.17 149 C

山东辉煌专用车有限公司 开发区 30.57 150 C

梁山兆丰生物科技有限公司 大路口镇 29.05 151 C

山东铃岳汽车底盘系统有限公司 拳铺镇 28.70 152 C

梁山诚信生物工程有限公司 寿张集镇 25.32 153 C

山东天润专用车辆有限公司 开发区 24.49 154 C

山东梁山厦博红麻包装有限公司 寿张集镇 24.39 155 C

梁山万通工贸有限公司 开发区 24.34 156 C

梁山聚丰专用车制造有限公司 梁山街道 21.05 157 C

山东鲁翔汽车制造有限公司 拳铺镇 20.00 158 C

梁山便捷建材有限公司 韩岗镇 19.62 159 C

梁山华信专用汽车制造有限公司 开发区 19.17 160 C

梁山润翔车辆有限公司 开发区 19.16 161 C

— 18 —

企 业 名 称 乡镇（街、区） 得分 排名 评价等级

梁山县新丰面粉厂 杨营镇 18.00 162 C

山东宏达恒泰交通设备制造有限公司 梁山街道 17.03 163 C

山东梁山義企重工机械股份有限公司 开发区 16.48 164 C

山东宏博印务有限公司 大路口镇 14.97 165 C

山东浩宸领先环保设备制造有限公司 韩岗镇 13.58 166 C

梁山骏马机械制造有限公司 开发区 12.96 167 C

山东天通汽车科技股份有限公司 开发区 12.48 168 C

山东省梁山县鲁强挂车制造有限公司 拳铺镇 11.59 169 C

梁山骏宇车业有限公司 开发区 11.46 170 C

山东梁山汇通工贸有限公司 杨营镇 11.46 171 C

梁山天宇冷藏厢制造有限公司 开发区 11.13 172 C

梁山县华通纺织有限公司 水泊街道 10.58 173 C

山东省梁山县于涛淀粉厂 黑虎庙镇 9.47 174 C

山东方大机械配件制造有限公司 杨营镇 9.15 175 C

梁山巨龙电动车有限公司 黑虎庙镇 9.03 176 C

山东顺安达汽车科技股份有限公司 梁山街道 8.69 177 C

梁山安山混凝土有限公司 小安山镇 8.43 178 C

梁山县圣通机械制造有限公司 杨营镇 8.31 179 C

山东梁山元田机械有限公司 开发区 8.18 180 C

山东鲁汾酒业有限公司 梁山街道 6.46 181 C

山东梁山徐家老店酒业有限公司 寿张集镇 6.22 182 C

梁山永固挂车制造有限公司 开发区 5.94 183 C

山东梁山红太阳淀粉制品厂 杨营镇 5.37 184 C

梁山鑫达印刷包装有限公司 大路口镇 5.07 185 C

山东梁山木蓝淀粉制品厂 黑虎庙镇 4.89 186 C

梁山县鑫源淀粉制品厂 黑虎庙镇 4.11 187 C

济宁红阳纺织服装有限公司 马营镇 3.99 188 C

梁山万兴机械制造有限公司 小安山镇 3.88 189 C

— 19 —

企 业 名 称 乡镇（街、区） 得分 排名 评价等级

梁山方平烘干环保科技有限公司 杨营镇 3.09 190 C

梁山华远机械有限公司 马营镇 2.37 191 C

山东途胜达专用车制造有限公司 开发区 2.14 192 D

梁山亿鑫车桥制造有限公司 开发区 1.95 193 D

山东华兴门业有限公司 马营镇 1.89 194 D

梁山县前程钢球有限公司 杨营镇 1.42 195 D

梁山四平亿利德专用汽车配件有限公司 开发区 0.80 196 D

山东永扬医疗用品有限公司 开发区 0.79 197 D

梁山远声农机装备有限公司 开发区 0.79 198 D

梁山隆腾建材有限公司 大路口镇 0.76 199 D

山东梁山华丰淀粉制品厂 杨营镇 0.63 200 D

梁山鑫盛汽车配件制造厂 小安山镇 0.16 201 D

济宁隆宸环保建材有限公司 小安山镇 0.00 202 D

抄送：县委办公室，县人大常委会办公室，县政协办公室，县监察委，

县法院，县检察院，县人武部。

梁山县人民政府办公室 2025 年 7月 23 日印发